
2021年 11月 8日 

 

総務委員会 委員各位 

一般社団法人日本粉体工業技術協会 

総務委員会委員長  紅林 哲夫 

 

2021年度第 3回総務委員会開催のご案内 

 
拝 啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り誠に有り難く厚く御礼申

し上げます。 

さて、標記の第 3回委員会を下記の通り開催致しますので、ご多用中誠に恐縮に存じま

すが、ご参集賜りますようご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

  日  時：2021年 12月 9日(木)  12:00 ～ 14:00頃 

  場  所：大阪/ANAクラウンプラザホテル大阪 4F 桃山の間 

および 委員の職場/自宅（WEB会議） 

 

※現地参加の皆様には昼食のお弁当をご用意いたしますので、11時 30分までに 

お集まりください。 

※総務委員会後、15時から 4F 高砂の間で「新入会員オリエンテーション」、 

 17時から 4F 末広の間で「第 222回木曜会」が開催されます。 

 

  議  題： 

1. 2021年度事業計画、活動方針の確認と進捗報告 

2. 2022年度事業計画、委員会日程について 

3. 事務局からの報告（HP・メルマガアクセス数など） 

4. 国際粉体工業展大阪２０２１非会員出展社勧誘結果について 

5. 協会ホームページ再構築について（状況報告など） 

6. その他 

 
以 上 


